INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 , - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

TERMO ADITIVO

2º ADITIVO AO EDITAL Nº 9/2020 DG-LIM/LIMOEIRO DO NORTE-IFCE DE
 PROCESSO SELETIVO   PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ESTUDANTIL EMERGENCIAL

 A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS DE LIMOEIRO DO NORTE,  no uso de suas atribuições
regimentais, nomeada pela Portaria nº 168/GR, de 23 de fevereiro de 2017, publicada no DOU de
24 de fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 843/GABR/REITORIA, de 06 de agosto de 2020,  torna público, pelo presente termo aditivo ao
Edital, as seguintes Retificações do Cronograma do processo seletivo para concessão de
auxílios aos discentes do IFCE. Mantêm-se inalteradas as demais disposições do Edital
n°09/2020.

14 -  DO CRONOGRAMA - (retificado)

ATIVIDADE

PERÍODO

LOCAL

Publicação do Edital

27/08/2020

https://ifce.edu.br/limoeirodonorte

www.sisae.ifce.edu.br

Recursos contra os termos do Edital

28/08/2020

cae.limoeiro@ifce.edu.br

Inscrições

31/08 a

14/09/2020

www.sisae.ifce.edu.br

Análise documental

15 a

28/09/2020

Serviço Social

Divulgação do resultado preliminar da seleção

29/09/2020

www.sisae.ifce.edu.br

Interposição de Recursos contra o resultado preliminar da

seleção

30/09/2020

www.sisae.ifce.edu.br

Resultado final

07/10/2020

www.sisae.ifce.edu.br

Período para informação dos dados bancários para quem não

informou no ato da inscrição.

08 a 13/10

www.sisae.ifce.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a)-Geral do
Campus Limoeiro do Norte , em 22/09/2020, às 15:54, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Termo Aditivo DG-LIM 2001689         SEI 23260.002663/2020-55 / pg. 1

https://ifce.edu.br/limoeirodonorte
http://www.sisae.ifce.edu.br/
mailto:cae.limoeiro@ifce.edu.br
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2001689
e o código CRC C637F30A.

23260.002663/2020-55 2001689v3

Termo Aditivo DG-LIM 2001689         SEI 23260.002663/2020-55 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo Aditivo DG-LIM 2001689